

Für Dich und Dein Zuhause

MARKEN von dm 

3,95 €
500 g
(7,90 € je 1 kg)



dmBio
Kerne & Saaten
Granola

ÖKO-Kontrollstelle: AT-BIO-301; EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft

1,25 €
250 ml
(5,00 € je 1 l)



alverde NATURKOSMETIK
Pflegedusche
Zeit für Harmonie
Bio-Olive & Bio-Aloe Vera

1,45 €
300 ml
(4,83 € je 1 l)



Denkmit
Möbelpflege +
Staub Stopp

0,95 €
500 ml
(1,90 € je 1 l)



Denkmit
Spülmittel Ultra
nature



www.blauer-engel.de/uz194

ecolabel.eu

alverde NATURKOSMETIK Pflegedusche Zeit für Harmonie Bio-Olive & Bio-Aloe Vera:
* Diese Verpackung ist recycelbar. Die Flasche besteht aus 96 % Recycling-Material (ohne Verschluss und Etikett).

Denkmit Möbelpflege + Staub Stopp:
* Gleichzeitig reduzieren sich Pollenallergene, da sich diese nicht mehr so schnell anhaften.

Denkmit Spülmittel Ultra nature: * Für unsere nachhaltig optimierten Produkte schaffen wir durch Renaturierungsprojekte in Deutschland eine nachträgliche Kompensation. Basis sind berechnete Umweltkosten in den Wirkungskategorien Klimawandel (CO₂), Eutrophierung (Überdüngung), Versauerung, Sommersmog, Ozonabbau. Mehr Informationen unter dm.de/proclimate. ** Ohne Verschluss und Etikett. Gesamtverpackung besteht aus 84 % Recycling-Material.



HIER BIN ICH MENSCH
HIER KAUF ICH EIN



PAYBACK

°Punkte-Woche

20.2.-26.2.2025

250
Extra°Punkte*

**Für PAYBACK
Neukunden**

10 %
°Punkte zurück**

**Für PAYBACK
°Punkte-Einlöser**



PAYBACK

**PAYBACK Anmeldung hier im dm-Markt, online
auf payback.de oder direkt in der dm-App*****

* Die Punktegutschrift erfolgt 2-4 Wochen nach Aktionsende.

** Die Anrechnung gilt für tatsächlich eingelöste PAYBACK Punkte - bei Teilzahlungen zählt somit der Teil des Einkaufs, den Du mit PAYBACK Punkten begleichst. Die Punktegutschrift erfolgt 2-4 Wochen nach Aktionsende.

*** PAYBACK Anmeldung in der dm-App nur mit dm-Konto.

NEU

Was gibt's Neues bei dm?



2,45 €
250 ml
(9,80 € je 1 l)

No Planet B
Duschgel
Ingwer & Zitronenschale

Lass Dein Zuhause neu erstrahlen

MARKEN von dm

2,95 €
1 St



ebelin
Seifenhalterung
ohne Bohren

2,95 €
100 ml
(29,50 € je 1 l)



Profissimo
Raumspray
Meditation &
Entspannung

1,95 €
10 ml
(195,00 € je 1 l)



Profissimo
Naturreines
ätherisches Öl
Lemongras

2,15 €

30 Wl
(0,07 € je 1 Wl)



Denkmit
Feinwaschlotion
Color & Care

OEKO
TEX®
STANDARD
100
20.0.36843
Hohenstein HTTI
www.oeko-tex.com

2,25 €
1 St



Profissimo
Hochglanz-Oberflächen-
Tuch aus Mikrofaser

Nur in ausgewählten
dm-Märkten erhältlich.

0,85 €
1 l



Denkmit
Essigreiniger
mit Apfel-Duft

* Ohne Verschluss und Etikett.

0,95 €
1 l



Denkmit
Allzweckreiniger
Frühlings-Moment

* Ohne Verschluss und Etikett.
** Normaler Verschmutzung.

Einfach rundum wohlfühlen



Unser Versprechen, immer günstig einzukaufen



3,45 €
330 ml
(10,45 € je 1 l)



* Trägt zu einer normalen Funktion des Immunsystems bei. ÖKO-Kontrollstelle: DE-ÖKO-007

dmBio
Immunsaft
100% Acerola

2,45 €
10 ml
(245,00 € je 1 l)



alverde
NATURKOSMETIK
Nagelpflegeöl
Aprikosenkern-Öl & Sanddornextrakt

3,45 €
25 ml
(138,00 € je 1 l)



alverde
NATURKOSMETIK
Overnight Gesichtsol
5% Squalan

Schon seit 1994 machen wir es möglich, dass Du immer günstig einkaufen kannst. Denn unsere Preise werden für mindestens 4 Monate nicht erhöht.

Den Zeitpunkt der letzten Preisanpassung findest Du auf dem Preisetikett Deines Lieblingsproduktes im dm-Markt und auf dm.de



Anhand des Datums kannst Du die Preisveränderung jederzeit nachvollziehen

Qualität zum besten Preis: Das dm-Markensortiment besteht aus **mehr als 5.500 Produkten** aus allen Sortimentsbereichen. Produktvielfalt mit **verlässlicher Qualität** und einem **fairen Preis-Leistungs-Verhältnis**.

2,65 €
1,5 kg
(1,77 € je 1 kg)



Mivolis
Original Totes Meer Badesalz
Natürlicher Badezusatz

2,75 €
1 St



ebelin
Wellness-Körperschwamm
Massage-Effekt

2,95 €
200 ml
(14,75 € je 1 l)



HALLOHEBAMME
3in1 Duschcreme
parfümfrei, mit Panthenol,
Bio-Calendula &
Bio-Mandelöl

* 98 % der verwendeten Inhaltsstoffe inklusive Wasser sind natürlichen Ursprungs. Berechnet gemäß ISO 16128.

2,15 €
80 St
(0,03 € je 1 St)



babylove
Pflegetücher
Mandelöl

* Ohne Ethanol.



Klingt nach Dir?

Ausbildung & Studium

Erfahre mehr unter
dm-jobs.de/klingtgut

Adrian, 21
Lehrling Drogist





Du willst noch schneller °Punkte sammeln?

Verknüpfe die dm-App und PAYBACK

Mehr dazu auf
dm.de/verknuepft



PAYBACK 

**Wir freuen uns auf Dich.
Bis bald in Deinem dm-Markt.**

Alle dm-Märkte in Deiner Nähe
findest Du auf dm.de/filialfinder

-  dm-App
-  dm.de
-  servicecenter@dm.de
-  0800 365 86 33
-  dm-drogerie markt GmbH + Co. KG
ServiceCenter
Am dm-Platz 1, 76227 Karlsruhe

ET 12.2.2025



PAYBACK 

